

Spogárd Invest ApS

c/o René Spogárd, Strandvejen 212 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 88 82 69

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

René Spogárd
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spogárd Invest ApS c/o René Spogárd Strandvejen 212 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 88 82 69
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	René Spogárd
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Spogárd Holding ApS, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38.022 t.kr. mod -5.359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 8. marts 2021 fusioneret med Spogård Invest 4 ApS, CVR-nr. 41114479. Spogård Invest 4 ApS blev opløst i samme forbindelse. Der er ved den regnskabsmæssige indregning anvendt "book value" metoden, hvorfor sammenligningstal ikke er ændret i forhold til sidste års aflagte regnskab. Sammenligningstallene indeholder derfor ikke det indskudte selskabs sammenligningstal.

I forbindelse med fusionen erhvervede det fortsættende selskab 9.400 egne anparter. I regnskabsåret er egne anparter annulleret ved kapitalnedsættelse til kurs 80.910.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-32.938	-12.000
Bruttoresultat	-32.938	-12.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.116.399	-5.354.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.074
Øvrige finansielle omkostninger	-84.259	-1.684
Resultat før skat	37.999.202	-5.359.430
Skat af årets resultat	23.001	633
Årets resultat	38.022.203	-5.358.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.747.657	-2.986.078
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.274.546	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.372.719
Disponeret i alt	38.022.203	-5.358.797

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	198.879.334	160.762.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.879.334</u>	<u>160.762.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.879.334</u>	<u>160.762.935</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	908.907
Udskudte skatteaktiver	0	644
Tilgodehavende selskabsskat	0	119.865
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.915.064	28.135
Tilgodehavender i alt	<u>2.915.064</u>	<u>1.057.551</u>
Likvide beholdninger	<u>1.493</u>	<u>156.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.916.557</u>	<u>1.213.769</u>
Aktiver i alt	<u>201.795.891</u>	<u>161.976.704</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	190.601	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.747.657	0
Overført resultat	154.903.129	161.619.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>191.841.387</u>	<u>161.819.184</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.403.397	0
Selskabsskat	2.542.414	0
Anden gæld	193	149.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.954.504</u>	<u>157.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.954.504</u>	<u>157.520</u>
Passiver i alt	<u>201.795.891</u>	<u>161.976.704</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	0	161.619.184	0	161.819.184
Kontant kapitaludvidelse	1	0	-1	0	0
Overført fra resultatdisponering	0	35.747.657	1.274.546	1.000.000	38.022.203
Kontant kapitalnedsættelse	-9.400	0	-7.990.600	0	-8.000.000
	190.601	35.747.657	154.903.129	1.000.000	191.841.387

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	163.131.677	163.131.677
Kostpris 30. april 2021	163.131.677	163.131.677
Opskrivninger 1. maj 2020	-2.368.742	2.986.078
Andel af årets resultat	38.116.399	-5.354.820
Opskrivninger 30. april 2021	35.747.657	-2.368.742
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	198.879.334	160.762.935
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spogård Holding ApS	DK	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
